Respojisio.     Credo. 

Et  dicatiir  ei.  Hec  tibi^  fides  augeatura  domino  et^  ueram  et 
^ternam  beatitudinem  dilectissime  frater^  in  christo. 

Respondeant  onines  amen. 

Ita  examinatus^  et  pleniter  instructus^ .  cum  consensu  clericorum , 
laicorum  .  ac  conuentu  totius  prouinci^  episcoporum  maximeque 

vietropolitani  auctoritate  aut  presentia  ordinetur^  in  nomine 
domini. 

Qualiter  ordinetur.  Episcopus  cum  ordinatur  .primo  progreditur 
jdomnus  metropolitamis  cum  cuncto  clero .  ad  ̂ cclesiam  ubi  [fol.  8ov. 
ipsam  unit  fieri  ordinationem.  Veriiens  autem  ante  altare  mox  ut 
uoluerit  indicat primo  cantorum  .et  statim  cantor  leuat antiphonam 
ad  introitum. 
Ant.  Benedixit  te  hodie  deus.  Ps.  Deus  deorum  dominus. 

Cumque  finierint  introitum  non  dicant  kyrriel .sed  dominus  metro- 
politanus  incipiat.  Gloria  in  excelsis  deo  .  hoc  finito  dicat.  Pax 
uobis.     Deinde  orationem  hanc. 

^  Plural  forms  indicated  above  these  words. 
^  The  et  has  been  expunged,  and  a^  written  above  it. 
^  MS.   originally  ordemettir :  but  the   first   e   is   expunged.     The    plural   form   is 

indicated  above  the  line. 
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OreniMS. 

ADesto  supplicationibus  nostris  omnipotens  deus :!   ut  quod 
humilitatis   nostra   gerendum   est    mynisterio .  tu^    uirtutis 

impleatur  effectu.     Per. 

Post  h^c  legitiir  lectio  epistole  beati  paiili  apostoli  ad  tztum, 
Karissimei 

Si  quis  episcopatum  desiderat  :^  bonum  opus  desiderat.  Post 
aiitein  gradale.  Immola  deo  sacrificium.  Interim  autein  innuit 
doinniLS  metropolitaniis  archidiacono  .  et  ipse  descendens  uadit  extra 

chorum  jubi  e\x\pectat^  qui  ordinandus  est  et  accipiens  \{o\.  8 1. 
uestimentum  induit  euvi.  Et  fijtito gradali  do^nnus  metropolitanus 
ascendit  ad  altare.  Et  archidiachonus  adducit  electum  ad  altare 

ubi  doinniis  inetropolitanus  stat.  Et  inclinat  se  ipse  electus  ad 
terrain.     Et  dicit  doinnus  inetropolitanus. 

CLerus  et  plebs  de  ciuitate  ilia  cum  adiacentibus  parrochiis 
suis  rogat  sibi  episcopum  consecrari.  Nunc  autem  a 

piissimo  domino  nostro  N.  anglorum  rege  consentiente  clero  et 
populo  electus  est  uenerabilis  frater  noster  N.  in  hoc  opus. 
Oremus  itaque  pro  eo .  ut  deus  et  dominus  noster  ihesus  christus 
tribuat  ei  cathedram  episcopalem  ad  regendam  ̂ cclesiam  suam 
et  plebem  uniuersam.